
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 

 
 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 165 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)  

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Centrum Akredytacji 
 

Na podstawie art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności  

i nadzoru rynku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 39 Ministra Rozwoju z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie 

nadania statutu Polskiemu Centrum Akredytacji (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 35) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  w § 10 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zadania związane z działalnością akredytacyjną Centrum realizowane są przez Biuro 

ds. Akredytacji, złożone z następujących działów: 

1)  Dział Akredytacji Wzorcowań; 

2)  Dział Akredytacji Badań Emisji w Środowisku; 

3)  Dział Akredytacji Badań i Certyfikacji Żywności; 

4)  Dział Akredytacji Badań Mechanicznych i Fizycznych; 

5)  Dział Akredytacji Badań Chemicznych; 

6)  Dział Akredytacji Inspekcji, Certyfikacji Wyrobów i Osób; 

7)  Dział Akredytacji Weryfikacji i Certyfikacji Systemów Zarządzania. 

2. Zadania wspierające działalność akredytacyjną Centrum realizują komórki: 

1)  Wydział ds. Systemu Zarządzania i Audytu Wewnętrznego; 

2)  Wydział Promocji i Wydawnictw; 

3)  Wydział Finansowy; 

                                                           
1) 

   Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 165 

4)  Wydział Zarządzania Zasobami Ludzkimi; 

5)  Wydział Informatyki; 

6)  Wydział Administracyjno-Techniczny; 

7)  Sekretariat.”; 

2)  w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor zapewnia funkcjonowanie w Centrum adekwatnej, skutecznej  

i efektywnej kontroli zarządczej, w tym systemu zarządzania ryzykiem – zgodnie ze standardami 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: M. Morawiecki 

 

 

 

 

 




